
 

 

Zápis do školní družiny 

při ZŠ Hrob ve školním roce  

2024 / 2025 
 

 

 

Vážení rodiče, zápis do školní družiny bude probíhat elektronicky v době  od  

8.4. do 30.4. 2024. 

 

Přihlášku do školní družiny - zápisní lístek si můžete stáhnout na webových 

stránkách školy (www.zshrob.cz). Pokud někdo nemá možnost si přihlášku 

stáhnout, může si ji vyzvednout ve školní družině. 

 

Řádně vyplněný a podepsaný zápisní lístek odevzdejte: 

• elektronicky – pouze podepsané certifikovaným elektronickým podpisem 

• vhozením do poštovní schránky u vchodu do budovy školy  

             v Komenského ul. 218 

• osobním předáním vychovatelkám v budově ŠD    

 

 

Kritéria pro zařazení žáka k pravidelné docházce do školní družiny: 

V případě naplnění kapacity školní družiny budou přednostně přijaty:  

• mladší děti 

• dojíždějící děti z okolních obcí  

• děti, které byly přihlášeny ve výše uvedeném termínu 

 

Zákonným  zástupcům budoucích prvňáčků předáme zápisní lístky u zápisu 

dne  5.4. 2024, popřípadě zašleme elektronicky po oznámení o přijetí dítěte 

k základnímu vzdělávání. 

 

 

http://www.zshrob.cz/

